
LISTE DES ALLERGENES. Notre pâte a pizza maison est réalisée uniquement à base de farine italienne, eau, sel et levure.
Toutes les pizzas peuvent être réalisées avec ou sans sauce tomate

Légende : "X" = Présence ARACHIDE CELERI CRUSTACE FRUIT A 
COQUE GLUTEN LACTOSE LUPIN MOLLUSQUE MOUTARDE ŒUF POISSON SESAME SOJA SULFITE

Margherita X X
Margherita & jambon X X
Margherita & champignons X X
Regina X X
Toutes les pizzas & paninis X X
Sicilienne X
Focaccia X
Marinara X X
SALMONE X X X
NAPOLETANA X X X
NETTUNO X X X
Favolosa X X X
ANACAPRI X X
AOSTA X X X
BIANCA & FUNGHI X X
BIANCA & PEPERONI X X
BIANCA & ROSSA X X
BIANCA 4 fromages X X
BIANCO X X
BUFALA X X
CALZONE X X X
CAROLINA X X
CHEF X X X
COURMAYEUR X X
DIAVOLA X X
FANTASIA X X
GUSTOSA X X
ISABELLA X X
MARGHERITA  EXTRA X X
MELANZANE X X
MONA LISA X X



Légende : "X" = Présence ARACHIDE CELERI CRUSTACE FRUIT A 
COQUE GLUTEN LACTOSE LUPIN MOLLUSQUE MOUTARDE ŒUF POISSON SESAME SOJA SULFITE

NORMANA X X
NUEVA X X
ORIENTALE X X
PAESANA X X
PARMA X X
PARMIGIANA X X
PAVAROTTI X X
PICCANTE X X
POMPEI X X X
QUATTRO FORMAGGI X X
QUATTRO GUSTI X X
QUATTRO STAGIONI X X
RIPIENO X X
RUCOLA X X
SAVOIA X X
SORRENTO X X
SUPERBE X X
TALEGGIO X X
TRONKETTO X X
VEGETARIANA X X
VESUVIUS X X
VULCANO BUONO X X X
WÜRSTEL X X
Desserts:       
Panna cotta aux framboises X
Tiramisu X X X
Pizza Nutella X X X X
Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs à propos de la composition de leurs produits. Outre les présences signalées dans le 
tableau, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait apparue  lors de la fabrication des produits chez nos 
fournisseurs ou lors de leur manipulation dans nos points de vente.


